
MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards DONNE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:36 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 2 504 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98  

2 4 506 POZZI Ludovica 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.99  

3 3 508 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.10  

4 6 500 CAVALLO Simona 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.37  

5 5 502 GALFRE' Michela 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.97  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:37 - Ora Fine: 15:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 501 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.63  

2 5 505 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.29  

3 3 503 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.30  

4 6 509 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.52  

5 2 507 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.03  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 4 501 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.63 +0.0  

2 5 505 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.29 +0.0  

3 3 503 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.30 +0.0  

4 6 509 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.52 +0.0  

5 2 504 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 -1.6  

6 4 506 POZZI Ludovica 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.99 -1.6  

7 2 507 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.03 +0.0  

8 3 508 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.10 -1.6  

9 6 500 CAVALLO Simona 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.37 -1.6  

10 5 502 GALFRE' Michela 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.97 -1.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

300 piani DONNE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 2 503 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.68  

2 3 501 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.68  

3 4 505 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 44.22  

4 5 504 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 48.17  

5 6 502 REBORA Lidia 1971 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.43  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri DONNE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 158 CHIARAPPA Isabella 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:45.57  
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2 120 PORRO Alessia Adele 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:48.73  

3 160 GUARINO Simona 1972 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:52.96  

4 178 BRUZZONE Stefania 1969 T45 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:14.08  

 127 DE MICHELI Chiara 1965 T50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

5000 metri DONNE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 149 MARCHISA Claudia 1982 T35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:51.93  

2 2 SERRA Eleonora 1973 T45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:28.96  

3 1 IBERTO Stefania 1980 T35 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 21:23.38  

 151 BOCCACCIO Barbara 1969 T45 AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione Punti

1 4 3 AIME Chiara - NEMIN Debora - FAZIO Federica - ARMENIA Martina JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.93  

2 3 2 ZEGGIO Sara - POZZI Ludovica - BARROERO Benedetta Sofi - CASSINELLI Irene AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 53.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards UOMINI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 15:43 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 506 PERTILE Fabrizio 1977 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45  

2 1 515 ACQUILINO Riccardo 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.25  

3 4 508 PANARO Mauro 1956 T60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.73  

4 2 513 CONTE Fulvio 1971 T45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.78  

5 5 514 ORDANO Simone 1973 T45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.81  

 6 507 PANARO Marco 1961 T55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:44 - Ora Fine: 15:46 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 510 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.94  

2 3 503 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.07  

3 2 502 MACALUSO Paolo 1971 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.27  

4 6 504 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.40  

5 1 505 LETIZIA Alessandro 1974 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.35  

 5 517 ZEMMA Renato 1967 T50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:47 - Ora Fine: 15:48 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti
1 4 511 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.20  
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2 3 516 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.24  

3 2 509 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.51  

4 5 501 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.70  

5 1 512 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.89  

6 6 500 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.09  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 4 511 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.20 -1.3  

2 3 516 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.24 -1.3  

3 2 509 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.51 -1.3  

4 5 501 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.70 -1.3  

5 1 512 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.89 -1.3  

6 4 510 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.94 -1.2  

7 3 503 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.07 -1.2  

8 6 500 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.09 -1.3  

9 2 502 MACALUSO Paolo 1971 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.27 -1.2  

10 6 504 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.40 -1.2  

11 3 506 PERTILE Fabrizio 1977 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45 +0.1  

12 1 515 ACQUILINO Riccardo 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.25 +0.1  

13 1 505 LETIZIA Alessandro 1974 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.35 -1.2  

14 4 508 PANARO Mauro 1956 T60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.73 +0.1  

15 2 513 CONTE Fulvio 1971 T45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.78 +0.1  

16 5 514 ORDANO Simone 1973 T45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.81 +0.1  

 6 507 PANARO Marco 1961 T55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.1  

 5 517 ZEMMA Renato 1967 T50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP -1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

300 piani UOMINI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 551 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.43  

2 6 509 DEPLANO Luigi 1956 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 50.07  

3 3 508 GUALDI Marco 1953 T65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 52.42  

4 2 507 GINANNESCHI Angelo 1954 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 57.11  

 4 552 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 513 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 37.45  

2 4 519 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.24  

3 5 517 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.86  

4 2 518 SERVETTO Kelyan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.95  

 6 553 MINAFRA Francesco 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 4 514 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.63  

2 6 511 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.23  

3 5 503 MACALUSO Paolo 1971 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.42  

4 1 505 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.98  

5 2 506 LETIZIA Alessandro 1974 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.14  

 3 504 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 4 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 512 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.88  

2 4 510 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.29  

3 3 500 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.69  

4 2 516 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.27  

5 6 502 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 37.08  
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6 1 501 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 38.09  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 5 512 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.88  

2 4 510 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.29  

3 3 500 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.69  

4 2 516 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.27  

5 6 502 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 37.08  

6 3 513 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 37.45  

7 4 514 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.63  

8 1 501 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 38.09  

9 4 519 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.24  

10 6 511 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.23  

11 5 503 MACALUSO Paolo 1971 T45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.42  

12 5 517 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.86  

13 1 505 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.98  

14 5 551 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.43  

15 2 506 LETIZIA Alessandro 1974 T40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 41.14  

16 2 518 SERVETTO Kelyan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.95  

17 6 509 DEPLANO Luigi 1956 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 50.07  

18 3 508 GUALDI Marco 1953 T65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 52.42  

19 2 507 GINANNESCHI Angelo 1954 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 57.11  

 3 504 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 6 553 MINAFRA Francesco 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

 4 552 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri UOMINI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 11 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.70  

2 15 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.87  

3 14 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:29.51  

4 23 MENICHETTI Simone 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:37.81  

5 17 MINNA Andrea 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:39.76  

6 29 VALENTINI Lorenzo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:42.12  

7 13 DEPLANO Luigi 1956 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:47.92  

8 8 GINANNESCHI Angelo 1954 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:04.52  

 10 GIOTTI Federico 1980 T35 SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:19.70  

2 5 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:21.76  

3 22 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:22.16  

4 21 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:24.89  

5 7 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:27.13  

6 16 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:29.30  

7 19 MINAFRA Francesco 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:38.16  

8 18 SILANUS Massimo 1974 T40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:47.38  

9 12 BESSINI Alessandro 1968 T50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:56.23  

10 6 GUALDI Marco 1953 T65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 2:05.06  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:19.70  

2 5 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:21.76  

3 22 NIKOLLI David 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:22.16  

4 21 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:24.89  

5 11 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.70  

6 15 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.87  

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYTEAM1.htm


7 7 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:27.13  

8 16 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:29.30  

9 14 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:29.51  

10 23 MENICHETTI Simone 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:37.81  

11 19 MINAFRA Francesco 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:38.16  

12 17 MINNA Andrea 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:39.76  

13 29 VALENTINI Lorenzo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:42.12  

14 18 SILANUS Massimo 1974 T40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:47.38  

15 13 DEPLANO Luigi 1956 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:47.92  

16 12 BESSINI Alessandro 1968 T50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:56.23  

17 8 GINANNESCHI Angelo 1954 T60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:04.52  

18 6 GUALDI Marco 1953 T65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 2:05.06  

 10 GIOTTI Federico 1980 T35 SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

5000 metri UOMINI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 39 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 15:29.39  

2 28 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:58.04  

3 32 BRUZZONE Michele 1974 T40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:03.24  

4 27 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 16:09.77  

5 33 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:59.61  

6 40 FACCIO Mauro 1978 T40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:00.21  

7 459 SAVIO Ghebrehanna 1993 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:20.09  

8 38 BENVENUTO Antonio 1961 T55 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 19:14.22  

9 30 PUCCINI Luigi 1963 T55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19:35.65  

10 34 TEBALDI Mauro 1962 T55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19:50.90  

 31 GIRAUDO Bruno 1970 T45 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA NP  

 26 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards CADETTE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:19 - Ora Fine: 15:22 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 500 ORSI Magda Eugenia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67  

2 6 646 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.07  

3 4 501 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.08  

4 2 509 PASTORINO Michela 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.65  

5 5 504 PITTALUGA Caterina 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 14.02  

6 1 777 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 14.46  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:22 - Ora Fine: 15:25 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 505 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.78  

2 4 506 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.64  

3 2 508 ANTONUCCIO Sofia 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.83  

4 6 507 BOSIO Agata 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.89  

5 1 502 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.01  

 5 503 CARBONE Eloisa 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti
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1 3 505 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.78 -1.1  

2 4 506 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.64 -1.1  

3 3 500 ORSI Magda Eugenia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 -0.5  

4 2 508 ANTONUCCIO Sofia 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.83 -1.1  

5 6 507 BOSIO Agata 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.89 -1.1  

6 1 502 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.01 -1.1  

7 6 646 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.07 -0.5  

8 4 501 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.08 -0.5  

9 2 509 PASTORINO Michela 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.65 -0.5  

10 5 504 PITTALUGA Caterina 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 14.02 -0.5  

11 1 777 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 14.46 -0.5  

 5 503 CARBONE Eloisa 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP -1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

300 piani CADETTE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 500 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.31  

2 6 501 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.98  

3 1 503 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 47.75  

4 5 504 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.90  

5 2 502 FRONTINI Agnese 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.25  

 4 505 CARBONE Eloisa 2003 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri CADETTE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 42 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:51.51  

2 44 SOUMMADE Fatima 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.78  

3 48 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:52.93  

4 41 PEROTTI Sara 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:53.78  

5 43 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:56.22  

6 46 MEMME Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:56.90  

7 47 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:58.65  

8 49 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:02.06  

9 52 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:07.12  

10 50 VIGLIERCIO Anna 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:13.10  

 45 MARELLI Federica 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:34 
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17095/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione Punti

1 2 4 ANTONUCCIO Sofia - BOSIO Agata - PASTORINO Michela - VITALE Anabel CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 53.67  

2 3 1 FRONTINI Agnese - ORSI Magda Eugenia - TRAVERSO Tiziana - ACCORNERO Lucrezia CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.64  

3 4 2 PICCARDO Elisa - GHIBAUDO Alice - MEMME Chiara - ALLUTO Greta Vittoria CF SV019 ATLETICA VARAZZE 57.37  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards CADETTI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:26 - Ora Fine: 15:28 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 505 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.99  

2 1 502 FRANCESCON Simone 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.75  

3 4 511 BRAGATO Ray 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.59  

4 5 503 VAUDANO Matteo 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.87  

 2 969 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:29 - Ora Fine: 15:30 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 514 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.48  

2 1 509 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.81  

3 5 512 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.83  

4 4 513 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.89  

5 2 506 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.22  

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:31 - Ora Fine: 15:33 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 504 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87  

2 4 510 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.42  

3 5 500 DESIMONE Matteo 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.76  

3 2 501 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.76  

5 1 508 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.65  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 3 504 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.87 -1.0  

2 4 510 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.42 -1.0  

3 2 501 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.76 -1.0  

3 5 500 DESIMONE Matteo 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.76 -1.0  

5 3 505 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.99 -0.2  

6 3 514 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.48 -0.5  

7 1 508 ISOPO Dario 2003 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12.65 -1.0  

8 1 502 FRANCESCON Simone 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.75 -0.2  

9 1 509 BIALE Mattia 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.81 -0.5  

10 5 512 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.83 -0.5  

11 4 513 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.89 -0.5  

12 2 506 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.22 -0.5  

13 4 511 BRAGATO Ray 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 13.59 -0.2  

14 5 503 VAUDANO Matteo 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.87 -0.2  

 2 969 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

300 piani CADETTI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:57 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti
1 4 333 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 42.47  

2 5 507 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 42.98  

3 3 504 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 44.65  

4 2 232 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 44.97  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 502 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.63  

2 4 501 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.37  

3 6 500 MARIANI Guglielmo 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.04  

4 5 503 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 46.76  

 2 506 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 502 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.63  

2 4 501 BOMPANI Luca 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.37  

3 6 500 MARIANI Guglielmo 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.04  

4 4 333 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 42.47  

5 5 507 ZUNINO Alessio 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 42.98  

6 3 504 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 44.65  

7 2 232 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 44.97  

8 5 503 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 46.76  

 2 506 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri CADETTI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 53 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:25.93  

2 54 BAMBI Abdi 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:33.10  

3 56 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:38.07  

4 51 VAUDANO Matteo 2004 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:00.04  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione Punti

1 3 1 ANDREONI Gabriele - MARIANI Guglielmo - DESIMONE Matteo - BOMPANI Luca CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.37  

2 4 2 ZANELLATI Andrea - CARBONCINO Nicola - BIALE Mattia - ZUNINO Marco CM SV019 ATLETICA VARAZZE 50.97  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards RAGAZZE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   
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Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:07 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 502 PITTELLA Annaluna 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 14.02  

2 2 501 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.30  

3 4 500 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.49  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri RAGAZZE - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 60 LAURA Alessia 2005 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.50  

2 59 PAONESSA Marta 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.66  

3 57 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:05.09  

4 62 ARIU Sofia Letizia 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:05.69  

5 61 APICELLA Matilda 2005 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:13.75  

 58 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

100 yards RAGAZZI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:08 - Ora Fine: 15:11 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 2 507 PELLE Eric 2005 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.35  

2 4 511 PITTELLA Eugenio 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 15.39  

3 3 505 DELCONTE Jacopo Frances 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.86  

4 5 512 PAVIA Luca 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 19.18  

Serie 2 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:11 - Ora Fine: 15:13 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 502 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.08  

2 4 501 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.27  

3 2 510 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 14.60  

4 5 509 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.06  

5 1 513 PAVIA Andrea 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.36  

Serie 3 GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:14 - Ora Fine: 15:17 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 3 503 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.64  

2 2 504 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.89  

3 5 508 ARGIOLU Killian 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.34  

4 1 506 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.40  

5 4 500 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58  

RIEPILOGO GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento Punti

1 2 507 PELLE Eric 2005 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.35 -1.0  

2 3 503 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.64 -0.7  

3 2 504 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.89 -0.7  

4 5 508 ARGIOLU Killian 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.34 -0.7  

5 1 506 PASTORELLI Andrea 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.40 -0.7  

6 4 500 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58 -0.7  

7 3 502 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.08 -0.7  

8 4 501 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.27 -0.7  
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9 2 510 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 14.60 -0.7  

10 5 509 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.06 -0.7  

11 1 513 PAVIA Andrea 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.36 -0.7  

12 4 511 PITTELLA Eugenio 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 15.39 -1.0  

13 3 505 DELCONTE Jacopo Frances 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.86 -1.0  

14 5 512 PAVIA Luca 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 19.18 -1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

600 metri RAGAZZI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Punti

1 151 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46.73  

2 65 ARENA Tommaso 2005 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:51.68  

3 66 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:53.15  

4 67 FROSIO Fabio 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:56.40  

5 63 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:57.05  

6 64 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:58.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING DI PRIMAVERA 2018

Organizzazione: ATL. ARCOBALENO - CELLE LIGURE

Staffetta 4X100 RAGAZZI - RISULTATI 02/04 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica GIUSEPPE OLMO -PINO FERRO - 02 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione Punti

1 4 1 UBERTALLI Edoardo - PERINCIOLI Giacomo - ZANI Alessandro - UBERTALLI Francesco RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.40  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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